DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Ibirataia  | Poder Executivo

Nº 000402 Estado da Bahia - sexta-feira, 5 de abril de 2019 Ano 3

Tomada de Preço

                     Gabinete da Prefeita

__________________________________________________________________________________________
Praça 10 de Novembro, n° 09, Centro, CEP – 45.580-000, Ibirataia – Bahia

Tel: (73) 3537 - 2125

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

A Prefeita do Município de Ibirataia – Estado da Bahia, depois de analisado o parecer jurídico e
considerando a legalidade do procedimento, julgamento, habilitação e resultado relativo à
licitação, modalidade TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2019, que tem como objetivo a
contratação de empresa, visando a construção de uma quadra poliesportiva no
Bairro Ponto Chiq, no município de Ibirataia - BA, resolve Adjudicar e Homologar o
presente em favor da empresa SPAC CONSTRUTORA LTDA - EPP, sediada na Rua Jovino Souto,
n° 94, Centro, CEP: 45.220-000, Jequié/BA, inscrita no Cadastro Nacional de Pessoas Jurídicas
(CNPJ) sob o número 08.204.498/0001-16, declarada vencedora do certame, autorizando desde
já a formalização da contratação.

Ibirataia – BA, 14 de março de 2019.
___________________________
       Ana Cléia dos Santos Leal
          Prefeita Municipal

 Praça 10 de Novembro | 09 | Centro | Ibirataia-Ba Página 002
ibirataia.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 19F65E573FEE2AAC189206B2DB1FB616

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Ibirataia  | Poder Executivo

Nº 000402 Estado da Bahia - sexta-feira, 5 de abril de 2019 Ano 3

                     Gabinete da Prefeita

__________________________________________________________________________________________
Praça 10 de Novembro, n° 09, Centro, CEP – 45.580-000, Ibirataia – Bahia

Tel: (73) 3537 - 2125

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS N°: 044/2019.
PROCESSO ADMINISTRATIVO N°: 001/2019.
FORMA DA CONTRATAÇÃO: TOMADA DE PREÇO N° 001/2019.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIRATAIA.
CONTRATADA: SPAC CONSTRUTORA LTDA - EPP.
CNPJ Nº: 08.204.498/0001-16.

OBJETO: Contratação de empresa, visando a construção de uma quadra poliesportiva no Bairro Ponto
Chiq, no município de Ibirataia - BA.

VALOR GLOBAL: R$ 217.507,35 (duzentos e dezessete mil quinhentos e reais e trinta e cinco
centavos).
ASSINATURA: 21/03/2019. VIGÊNCIA: 31/08/2019.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

Unidade
Gestora Fonte Projeto/Atividade Elemento de despesa

07.01.000 Secretaria Municipal de Educação,
Cultura, Esporte e Lazer

1.004 – Construção e Ampliação
de Equipamentos Públicos de

Lazer.

4.4.9.0.51.00 – Obras e
Instalações - 24

 Praça 10 de Novembro | 09 | Centro | Ibirataia-Ba Página 003
ibirataia.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 19F65E573FEE2AAC189206B2DB1FB616

		2019-04-05T16:38:59-0300